Fls. 65
GÃMAHA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

APROVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 002/20256 ?

Sala das Sessões 09 , ºleâé
Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente, SOLICITAR O RETORNO DO PARQUINHO NA RUA

BERNARDINOBASSANI - BAIRROMORADIAS BOM JESUS.

JUSTIFICATIVA:

Esta proposição legislativa justifica-se, pois, como havia um parquinho
instalado no local, e as crianças faziam uso dos equipamentos com frequência, se
faz necessário o retorno dos equipamentos para que os moradores possam usufruir
do espaço novamente.

Atenciosamente; ““&—Ex

&
L

(CC%—5 O

ff”
.,

_

. 05,01,le
& Genésio da

»

'tal
X,"
"& Vereador SLIww

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo —- PR —- CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392—1 717

www.campolargo.pr.gov.br